v. 92. πλαγγῶν, male πλαγκῶν. vide indicem. Mima est mons in minore Asia.

v. 94. Quum νεύραι et ἴνες nihil admodum differant, Valckenar. corrigit, Δειλαίω γίνος τε κ. ο. Sed ἴνες vix esse a peccante librario, censet Ernesti, et cod. MS. Vossianus habet μέσφ' ἐνι πλευρᾶς, quod Ernesti non dis- plieet, si aut ἐπὶ fiat ex ἐνι, aut πλευρᾶς pro πλευρᾷ. Reiskius contra νεύροις in datiuo coniicit, et, „sententia est, inquit, carnes omnes desfluebant et contabescabant, sola relinquebantur ossa, cum tendinibus muscularum, (quae sunt νεύραι) et aridis villis quibusdam, qui ἴνες, ἐν h. l. significat una cum, praeter, si nempe tendines etiam in numerum veniunt.“ confer Foesii oeconom. Hippocr. v. ἴνες pag. 282. et explicantur villi et fibrae fila qua- dam oblonga, gracilia, alta, solida, valida, omnis ge- nericis corporis partibus inserta. adde Erotiani exposit. voc. Hippocrat. ibique Eustach. p. 186. sq. ed. Franzii. Iuuenal. XV. 100. Sil. Ital. II. 466.

v. 96. Πολλάκις est διὰ μέσα, ut Grammatici Graeci

Καὶ δὲ αὐτὸς Τριόπας πολιαῖς ἐπὶ χεῖγας  
ἔβαλλε,

Τοῖα τὸν ὄντα ποσειδάωντα καλιτρέων·  
Ψευδοπάτωρ, ἵδε τόνδε τεῖς τρίτον· ἐπερ ἐγώ  
μὲν

Σεῦ τε καὶ Αἰολίδος Κανάκης γένος. ἀνταρ  
ἐμεῖο

Τέτο τὸ δεῖλαιον γένετο Βρέφος. ἀΐθε γὰρ  
ἀυτὸν

Βλητὸν ὑπὸ Απόλλωνος ἐμαὶ χέρες ἐκτερέειξαν·  
Νῦν δὲ κακὰ βάθρωντις ἐν ὀφθαλμοῖσι κάθηται.

03

H

loquuntur, referturque ad *τέσεις*, quod interpunctione indicaui. Sed Valckenarius hunc versum spirium iudicat. Est sane durum *μαρδὸς ξελαυτεῖς*. Sed nutricis commoda est mentio, ut videbunt omnes, qui poetas cognoverunt. Et usitatum est nutrices tali modo exprimere Epigr. LIII. *ἀγαθὸν γάλα. bona nutrix.* Ernesti. Sed contra interpunctionem viri post fata quoque venerabilis Reiskius haec monuit: „duo postrema commata dele. Nam πολλάκις δέναι sunt decuriae ancillarum saepius atque saepius numerando iteratae. h. e. centenae, vel et milenae, ut H. in Dianam 33. 34. τρις δέναι ter tenae, erant triginta, et fragm. 120. pag. 488. ἔξακις δοιά sexies duo duodecim, et H. in L. P. 23. δις ἔξηκοντα bis sexaginta, centum vingenti, et innumera talia alias.“ Quam acutam interpretationem lubenter admitterem, si unus locus aptus esset datus, Graecos primum ita loquutos esse; deinde πολλάκις hoc sensu postpositum.

v. 98. τὸν εὖ αἰνούτα. Sic Horat. I. od. 2. minus abundantem carmina Vestam.

v. 103. βεβρ. idem est, quod v. 66. scripsit. vide indecim. — ναθύται, Ouid. III. Trist. 9. 18. Pallor in ore sedet. Fortius et melius dicitur fames in oculis sedisse: et ex more veterum ac philosophia populari sedes famis